1

关于增加朱雀产业臻选混合型证券投资基金基金销售机构的公

告

根据朱雀基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与珠海盈米基金销售有

限公司（以下简称“盈米基金”）、上海万得基金销售有限公司（以下简称“万

得基金”）签署的销售代理协议，盈米基金、万得基金自 2019年 9月 17日起（含）

开始销售本公司旗下朱雀产业臻选混合型证券投资基金，投资者可通过盈米基

金、万得基金办理开户及申购、赎回业务，其他业务的开通敬请投资者留意届时

发布的公告。

投资者可以通过以下途径咨询相关情况：

（1）珠海盈米基金销售有限公司

注册地址：珠海市横琴新区宝华路6号105室-3491

办公地址：广州市海珠区琶洲大道东1号保利国际广场南塔12楼1201-

1203室

法定代表人：肖雯

客服电话：020-89629066

网址：www.yingmi.cn

（2）上海万得基金销售有限公司

注册地址：中国（上海）自由贸易试验区福山路 33号 11 楼 B座

办公地址：上海市浦明路 1500 号万得大厦 11楼

法定代表人：黄祎

客户服务电话：400-821-0203

网址：www.520fund.com.cn

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金

财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其

将来表现。投资有风险，敬请投资者认真阅读基金的相关法律文件，了解基金产

品的详细情况，选择与自己风险识别能力和风险承受能力相匹配的基金。本公告

的解释权归本基金管理人所有。

http://www.yingmi.cn/
http://www.520fund.com.cn/

2

特此公告。

朱雀基金管理有限公司

2019年 9月 17日